

PEMERINTAH KABUPATEN SRAGEN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Raya Sukowati Nomor 255 Sragen 57211
Telepon (0271) 891025, Faksimile (0271) 891297 Laman sragenkab.go.id, Pos-el info@sragenkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 800.1.2.2/7240/24/2024

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL DAN PENGGUNAAN METERAI PADA SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) PEMERINTAH KABUPATEN SRAGEN TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan:

- Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor: 5900/BKS.04.01/SD/K/2024, tanggal 5 September 2024, hal Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS T.A. 2024;
- 2. Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor: 5915/B-SI.02.03/SD/E/2024, tanggal 5 September 2024, hal Penggunaan Meterai Pada Pendaftaran Seleksi CPNS T.A. 2024;
- 3. Siaran Pers Badan Kepegawaian Negara nomor: 009/RILIS/BKN/IX/2024 tanggal 5 September 2024 tentang Pendaftaran CPNS Diperpanjang Hingga 10 September 2024 Pelamar Diimbau Tidak Daftar di Akhir Batas Waktu.

Dengan ini Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Sragen selaku Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sragen Tahun Anggaran 2024 nomor: 800.1.2.2/6650/24/2024, tanggal 19 Agustus 2024 tentang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Sragen Tahun Anggaran 2024 dilakukan penyesuaian sebagai berikut:

1. Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024 sebagaimana tabel di bawah ini:

NO	KEGIATAN	JADWAL LAMA	JADWAL BARU
1	Pengumuman seleksi	19 Agustus s.d.	19 Agustus s.d.
		2 September 2024	10 September 2024
2	Pendaftaran Seleksi	20 Agustus s.d.	20 Agustus s.d.
		6 September 2024	10 September 2024
3	Seleksi Administrasi	20 Agustus s.d.	20 Agustus s.d.
		13 September 2024	17 September 2024
4	Pengumuman Hasil Seleksi	14 s.d. 17 September	14 s.d. 19 September
	Administrasi	2024	2024
5	Konfirmasi Penggunaan Nilai	18 s.d. 28 September	18 s.d. 28 September
	Seleksi Kompetensi Dasar	2024	2024
	(SKD) CPNS Tahun Anggaran		
	2023 oleh Peserta Seleksi		
6	Masa Sanggah	18 s.d. 20 September	20 s.d. 22 September
		2024	2024
7	Jawab Sanggah	18 s.d. 22 September	20 s.d. 24 September
		2024	2024
8	Pengumuman Pasca Sanggah	21 s.d. 27 September	23 s.d. 29 September
		2024	2024

Jadwal seleksi selain ketentuan di atas, tidak ada perubahan.

Catatan :

- UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 : 'Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah.'
- Surat ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE



- 2. Pendaftaran Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Tahun Anggaran 2024 diperkenankan bagi calon pendaftar untuk menggunakan meterai elektronik (e-meterai) maupun meterai konvensional (tempel) pada dokumen unggahan Surat Lamaran maupun Surat Pernyataan.
- 3. Calon pendaftar agar tidak menggunakan meterai palsu ataupun meterai yang sudah digunakan, karena hal tersebut dapat mengakibatkan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) pada tahap Seleksi Administrasi.
- 4. Untuk kelancaran proses pendaftaran, para pelamar diminta untuk tidak melakukan pendaftaran saat mendekati akhir batas waktu sehingga meminimalisir potensi kegagalan daftar.

Sragen, 5 September 2024

Sekretaris Daerah Selaku Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sragen Tahun Anggaran 2024,

HARGIYANTO

Paraf		
Kepala BKPSDM		
Sekretaris BKPSDM		
Kabid PPI BKPSDM		

Catatan



